dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

60

66

71

73

77

78

82

83

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

000 "OueHka
nmyulectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHka
mMmyliectsa"

000 "OueHkKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHka
nmyuiectsea"

000 "OueHkKa
mMmyuiectsa"

000 "OueHka
nMmyuiectea"

000 "OueHKa
nmyuiectsa"

CBepeHusn

MeyknHa MapunHa AHaToJIbEBHA

006804

19.08.2010

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

05.04.2018

17.04.2018

27.04.2018

27.04.2018

28.04.2018

04.05.2018

04.05.2018

18.05.2018

OObBLEeKT oL eHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

TpexkoMHaTHas KBapTupa

XKunon 0oM Ha 3eMesibHbIX
yyacTkax

XKWUOW OOM Ha 3eéMesIbHOM
yyaTcke

OBYXKOMHATHada KBapTupa

XKWUI0 OOM Ha 3€MesIbHOM
yyaTcke

YKWJIOA OM Ha 3eMeJSIbHOM
yyaTcke

TPeEXKOMHaTHaa KBapTupa

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA "
NINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JINKBNAaUMNOHHaA
CTOMUMOCTb

PbIHO4YHaA ”
JINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JIMKBNOaAUMNOHHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb



84

85

86

87

88

90

93

94

95

96

97

98

99

000 "OueHka
mmyuiectsa"

000 "OueHkKa
nmyulectsa"

000 "OueHka
nMmyuiectea"

000 "OueHKa
nmyulectsa"

000 "OueHka
nmyulectsa"

000 "OueHka
mmyuiectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHka
nmyuiectsa"

000 "OueHka
nMmyuiectea"

000 "OueHKa
mmyuiectsa"

000 "OueHkKa
nmyulectsa"

000 "OueHka
nMmyuiectea"

000 "OueHkKa
mMmyuiectsa"

09.06.2018

11.05.2018

30.05.2018

14.05.2018

11.05.2018

14.05.2018

16.05.2018

17.05.2018

17.05.2018

17.05.2018

28.05.2018

18.05.2018

22.05.2018

ycayru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
pPEMOHTY aBTOMObUNS

XKWUJIOW AIOM Ha 3€MeJIbHOM
yyaTcke

OBv>XxnMoe nmyLLecTso

OBYXKOMHaATHaa KBapTupa

ycayru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
pPEeMOHTY aBTOMOGUNS

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

YKWJIOA [OM Ha 3eMeJSIbHOM
yyaTcke

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XxnuMoe nmyLLecTso

TPEXKOMHaATHaaA KBapTupa

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

TpexkoMHaTHas KBapTupa

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas ”
NIMKBUAALNOHHASA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA U
NIMKBNAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHAA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA U
JIMKBNAaUMNOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHAA
CTOMMOCTb



100

101

102

103

104

105

108

109

110

112

113

114

115

000 "OueHKa
mmyuiectsa"

000 "OueHkKa
nmyuiectsa"

000 "OueHKa
mmyuiectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHkKa
nmyuiectsa"

000 "OueHkKa
nMmyuiectea"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHka
nmyuiectsa"

000 "OueHka
nMmyuiectea"

00O "OueHKa
nMmyliectea"

000 "OueHKa
nmyuiectsa"

000 "OueHkKa
nmyuiectsa"

00O "OueHKa
nMmyuiectea"

24.05.2018

28.05.2018

24.05.2018

31.05.2018

31.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

01.06.2018

01.06.2018

05.06.2018

05.06.2018

TPEXKOMHaTHaa KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

ycayru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
pPEMOHTY aBTOMOOWUNS

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

Hexxunoe 3gaHune

TPeEXKOMHaTHaa KBapTupa

IIBYXKOMHaTHas KBapTupa

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XxnuMoe nmyLLecTso

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

yCnyru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
peMoHTy aBToMObUNS

yCcnyruv no
BOCCTaHOBUTENbHOMY
pPeMOHTY aBTOMOBWUNS

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas ”
NIMKBUAALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
JINKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHAA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb



116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

000 "OueHka
mmyuiectsa"

000 "OueHkKa
nmyulectsa"

000 "OueHka
mmyuiectsa"

000 "OueHka
nmyuiectsa"

000 "OueHKka
mmyuiectsa"

000 "OueHkKa
nmyulectsa"

000 "OueHka
mMmyliectsa"

000 "OueHkKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHka
mmyuiectsa"

000 "OueHka
nmyliectsea"

000 "OueHka
nMmyuiectea"

000 "OueHka
nmyuiectsa"

000 "OueHKa
nmyuiectsa"

000 "OueHka
vMmyuiectsa"

05.06.2018

15.06.2018

08.06.2018

18.06.2018

13.06.2018

14.06.2018

18.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

20.06.2018

21.06.2018

21.06.2018

ycayru no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
pPEMOHTY aBTOMObUNS

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

>KWJIOM OOM Ha 3eMeJIbHbIX
y4aTCKaX

XKWUJIOW AIOM Ha 3eMeJIbHOM
yyaTcke

OfHOKOMHaTHas KBapTupa

OBV>XK1Moe nmMmyuLecTso

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

TPEXKOMHATHaaA KBapTupa

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XxnuMoe nmyLLecTso

3KCHﬂyaTaHMOHHaﬂ
CKBaXXnHa Ha BoaOy

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

OBV>XK1Moe nmyLLecTso

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas ”
NIMKBUAALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHaS ”
NIMKBUAALMOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMUMOCTb

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
JIMKBNOAUMNOHHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb



130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

000 "OueHka
mMmyuiectea"

000 "OueHKa
nMmyulectsa"

000 "OueHka
nmyuiectsa"

000 "OueHKa
nmyulectsa"

000 "OueHka
nmyulectsa"

000 "OueHka
mmyuiectsa"

000 "OueHKa
vMmyuiectsa"

000 "OueHka
nmyuiectsa"

000 "OueHka
mmyuiectsa"

000 "OueHkKa
nmyulectsa"

000 "OueHka
nmyuiectsa"

21.06.2018

21.06.2018

22.06.2018

22.06.2018

28.06.2018

27.06.2018

27.06.2018

28.06.2018

28.06.2018

30.06.2018

30.06.2018

OBv>XxnuMoe nmyLLecTso

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

TpexKkoMHaTHas KBapTumpa

ycayru no
BOCCTAHOBUTENILHOMY
pPEMOHTY aBTOMOOUIS

yCnyru no

BOCCTaHOBUTEJIbHOMY

pPEeMOHTY aBTOMOGUNS

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

OoHOKOMHaTHasa KBapTupa

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

TpexKoMHaTHasi KBapTuMpa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA U
NIMKBNOaUNOHHAA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHAA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHaS ”
NINKBUAALNOHHASA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA
CTOMMOCTb



