

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2018 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Печкина Марина Анатольевна		
Номер в реестре членов РОО		006804		
Дата включения в реестр членов РОО		19.08.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
60	ООО "Оценка имущества"	05.04.2018	трехкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
66	ООО "Оценка имущества"	17.04.2018	Жилой дом на земельных участках	рыночная и ликвидационная стоимость
71	ООО "Оценка имущества"	27.04.2018	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная стоимость
73	ООО "Оценка имущества"	27.04.2018	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
77	ООО "Оценка имущества"	28.04.2018	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная стоимость
78	ООО "Оценка имущества"	04.05.2018	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная стоимость
82	ООО "Оценка имущества"	04.05.2018	трехкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
83	ООО "Оценка имущества"	18.05.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость

84	ООО "Оценка имущества"	09.06.2018	услуги по восстановительному ремонту автомобиля	рыночная стоимость
85	ООО "Оценка имущества"	11.05.2018	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная стоимость
86	ООО "Оценка имущества"	30.05.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость
87	ООО "Оценка имущества"	14.05.2018	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
88	ООО "Оценка имущества"	11.05.2018	услуги по восстановительному ремонту автомобиля	рыночная стоимость
90	ООО "Оценка имущества"	14.05.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость
93	ООО "Оценка имущества"	16.05.2018	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная стоимость
94	ООО "Оценка имущества"	17.05.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость
95	ООО "Оценка имущества"	17.05.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость
96	ООО "Оценка имущества"	17.05.2018	трехкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
97	ООО "Оценка имущества"	28.05.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость
98	ООО "Оценка имущества"	18.05.2018	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
99	ООО "Оценка имущества"	22.05.2018	трехкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость

100	ООО "Оценка имущества"	24.05.2018	трехкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
101	ООО "Оценка имущества"	28.05.2018	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
102	ООО "Оценка имущества"	24.05.2018	услуги по восстановительному ремонту автомобиля	рыночная стоимость
103	ООО "Оценка имущества"	31.05.2018	земельный участок	рыночная стоимость
104	ООО "Оценка имущества"	31.05.2018	Нежилое здание	рыночная стоимость
105	ООО "Оценка имущества"	30.05.2018	трехкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
108	ООО "Оценка имущества"	30.05.2018	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
109	ООО "Оценка имущества"	30.05.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость
110	ООО "Оценка имущества"	30.05.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость
112	ООО "Оценка имущества"	01.06.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость
113	ООО "Оценка имущества"	01.06.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость
114	ООО "Оценка имущества"	05.06.2018	услуги по восстановительному ремонту автомобиля	рыночная стоимость
115	ООО "Оценка имущества"	05.06.2018	услуги по восстановительному ремонту автомобиля	рыночная стоимость

116	ООО "Оценка имущества"	05.06.2018	услуги по восстановительному ремонту автомобиля	рыночная стоимость
117	ООО "Оценка имущества"	15.06.2018	Однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
118	ООО "Оценка имущества"	08.06.2018	жилой дом на земельных участках	рыночная и ликвидационная стоимость
119	ООО "Оценка имущества"	18.06.2018	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная стоимость
120	ООО "Оценка имущества"	13.06.2018	Однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
121	ООО "Оценка имущества"	14.06.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость
122	ООО "Оценка имущества"	18.06.2018	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
123	ООО "Оценка имущества"	15.06.2018	трехкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
124	ООО "Оценка имущества"	15.06.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость
125	ООО "Оценка имущества"	15.06.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость
126	ООО "Оценка имущества"	15.06.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость
127	ООО "Оценка имущества"	20.06.2018	Эксплуатационная скважина на воду	рыночная стоимость
128	ООО "Оценка имущества"	21.06.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость
129	ООО "Оценка имущества"	21.06.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость

130	ООО "Оценка имущества"	21.06.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость
131	ООО "Оценка имущества"	21.06.2018	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
132	ООО "Оценка имущества"	22.06.2018	трехкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
133	ООО "Оценка имущества"	22.06.2018	услуги по восстановительному ремонту автомобиля	рыночная стоимость
134	ООО "Оценка имущества"	28.06.2018	услуги по восстановительному ремонту автомобиля	рыночная стоимость
135	ООО "Оценка имущества"	27.06.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость
136	ООО "Оценка имущества"	27.06.2018	Однокомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
137	ООО "Оценка имущества"	28.06.2018	Движимое имущество	рыночная стоимость
138	ООО "Оценка имущества"	28.06.2018	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
139	ООО "Оценка имущества"	30.06.2018	трехкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость
140	ООО "Оценка имущества"	30.06.2018	двухкомнатная квартира	рыночная и ликвидационная стоимость